Festo subinde Virginis in celum aſ-
sumptæ Rex celeberrimum Principum Conventu
conventum indixit; ad quem, Trit-
hemio referente, maxima Principum, mi-
Episcoporum, Abbatum, Comitum, pes ac nobi-
les accesserunt. Moguntiæ
Theutoniæ partibus accessit; numera-
taque sunt super duodecim millia no-
bilium ac militum. Chronicus Elwa-
ensis Scriptor memorat, haud minus
quam LXIV. Principes convenisse Mo-
guntiam. Principum autem nomine
designantur primum Archiepiscopi &
Episcopi; deinde Dukes, Marchiones,
ceterique primores Imperii. In his
autem Moguntiniis comitiis, ut Gode-
fridus auctor est, jurata est pax pub-
lica, stabilita vetera jura, & nova
statura, quæ Teutonicæ sermone in ta-
bulas relata fuere. Ad haec Otto Lu-
neburgi & Brunswici Princeps, Otto
nis IV. Imperatoris nepos, Wilhelmi
filius, Ducus Luneburgi & Brunswici
titulo decoratus; quanquam non sine
magnæ familiæ dispendio; jussus enim
Otto Dux abjurare ducatum Saxoniae,
& Palatinatum Rheni, & que retine-
bat ex patrimonio majorum heredita-
ria per Saxoniam bona Imperio facere
clientelaria, & in feudum deinceps ac-
cipere ab Imperio. Qua super re ex-
stat Friderici Regis diploma, quod vel
ob præsentiam Episcoporum, qui in
eo Principes appellantur, referre juvat.

In

In nomine sanctæ & in auiduæ Trinitatis. Fridericus secundus divina favente clementia Romanorum Imperator semper Augustus, Jerusalem, & Sicilia Rex. Gloriosus in maiestate sua dominantum Dominus, qui regna constituit, & firmavit imperium: de cuius clementia vivimus, de cuius munere est, quod feliciter imperamus; ad hoc nos supra Reges & regna præposuit, & in Imperiali solio sublimavit, ut nobis factori nostro gratitudine devota subiectis, pacem & justitiam moderamina nostra contineant, & qui sumus præ filiis boninum ab eo, qui præceminet orbi terræ, sublimius exaltati, viros dignos honoribus, & non immeritos ad solicitudinis partem admitti liberaliter ad decus & decorem imperii nominis & honoris titulo decoremus. Hinc est ergo, quod per præsens scriptum noverit præsens ætas & futura posteritas, quod cum propositi nostri foret, ut dilectum consanguineum nostrum Ottonem de Luneberg ad fidem imperii & devotionem nostram efficeremus arctius obligatum, nec loci vel temporis oportunitas affuerit, quo conceptam erga eum intentionem nostram prosequi nos deceret. Contingente causa nostri felicissimi adventus Alemanniæ, & pro reformatione totius terræ status indicta Maguntiae curia generali, dictus Otto ad eandem curiam vocatus accessit: in qua dum assidentibus nobis Principibus nostra serenitas resideret, de reformando terræ statu disponens, nominatur Otto de Luneborg flexis genibus coram nobis omnino & rancore postpositis, quæ inter proavos nostros existere potuerunt, se totum in manibus nostris exposuit, nostris stare beneplacitis & mandatis, & insuper proprium castrum suum Luneborg (quod idiomate Teutonico vocatur Eghen) cum multis castris, terris & hominibus eidem castro pertinentibus in nostram proprietatem & dominium specialiter assigauit, ut de eo, quidquid nobis placaret, tanquam de nostro proprio faceremus. Nos autem qui teneamus modis omnibus imperium augmentare, prædictum castrum Luneborg, cum omnibus castris, pertinentiis, & hominibus suis, quemadmodum ex ejusdem Ottonis assignatione in proprietatem accepimus in præsentia Principum, in imperium transtulimus, & concessimus, ut per imperium inseudari debeat. C